
Bons émis 
(BEORA)

Bons restants 
(BEORA)

Numéro Date d'émission Nombre Reste à utiliser
1               10/06/2021 1 600                               
2               21//01/2022 2 400                               

Total 4 000                               2 400                 

Nombre d'obligations

 Numéro Date de souscription
Nombre d'obligations 

souscrites
Nombre d'obligations 

remboursées en actions

Nombre 
d'obligations 

restantes
1               11/06/2021 400                                  44                                    356                    
2               09/09/2021 98                                    258                    
3               12/11/2021 93                                    165                    
4               17/11/2021 50                                    115                    
5               09/12/2021 400                                  515                    
6               20/12/2021 46                                    469                    
7               03/01/2022 91                                    378                    
8               10/01/2022 48                                    330                    
9               10/01/2022 100                                  230                    

10             17/01/2022 230                                  -                     
11             17/01/2022 400                                  400                    
12             20/01/2022 100                                  300                    
13             10/02/2022 85                                    215                    
14             09/03/2022 29                                    186                    
15             21/03/2022 57                                    129                    
16             09/06/2022 32                                    97                      
17             17/06/2022 14                                    83                      
18             11/08/2022 29                                    54                      
19             22/08/2022 54                                    -                     

T1 05/01/2023 200                                  200                    
T1-1 17/01/2023 40                                    160                    
T1-2 17/01/2023 80                                    80                      
T1-3 27/01/2023 80                                    -                     
T2 27/01/2023 200                                  200                    

T2-1 27/01/2023 60                                    140                    

Total 1 600                               1 460                               

Nombre d'actions nouvelles émises

Numéro Date d'émission Nombre d'actions 
nouvelles émises

Nombre d'obligations 
remboursées

1               17/06/2021 1 503                               1                                      
2               02/07/2021 6 770                               4                                      
3               12/07/2021 3 563                               2                                      
4               20/07/2021 3 949                               2                                      
5               21/07/2021 1 988                               1                                      
6               22/07/2021 5 966                               3                                      
7               27/07/2021 11 792                             6                                      
8               28/07/2021 5 764                               3                                      
9               03/08/2021 1 970                               1                                      

10             04/08/2021 5 942                               3                                      
11             06/08/2021 3 869                               2                                      
12             09/08/2021 26 315                             14                                    
13             23/08/2021 3 819                               2                                      
14             30/08/2021 1 879                               1                                      
15             31/08/2021 5 634                               3                                      
16             03/09/2021 3 736                               2                                      
17             06/09/2021 5 597                               3                                      
18             07/09/2021 35 237                             19                                    
19             08/09/2021 126 903                          70                                    
20             17/09/2021 80 343                             43                                    
21             11/11/2021 199 044                          50                                    
22             16/11/2021 182 481                          50                                    
23             25/11/2021 10 107                             3                                      
24             01/12/2021 10 760                             3                                      
25             07/12/2021 22 388                             6                                      
26             17/12/2021 127 819                          34                                    
27             23/12/2021 3 736                               1                                      
28             24/12/2021 149 476                          40                                    
29             27/12/2021 102 040                          30                                    
30             29/12/2021 62 893                             20                                    
31             07/01/2021 140 023                          48                                    
32             10/01/2021 281 214                          100                                  
33             10/01/2021 84 364                             30                                    
34             14/01/2022 35 046                             15                                    
35             17/01/2022 454 322                          185                                  
36             17/01/2022 245 579                          100                                  
37             24/01/2022 13 489                             6                                      
38             25/01/2022 121 268                          52                                    
39             01/02/2022 10 775                             4                                      
40             09/02/2022 72 236                             23                                    
41             16/02/2022 35 900                             11                                    
42             23/02/2022 27 894                             8                                      
43             24/02/2022 18 518                             5                                      
44             01/03/2022 7 633                               2                                      
45             03/03/2022 11 346                             3                                      
46             11/03/2022 55 970                             12                                    
47             14/03/2022 88 183                             20                                    
48             15/03/2022 16 920                             4                                      
49             16/03/2022 88 532                             21                                    
50             22/03/2022 38 927                             9                                      
51             29/03/2022 31 250                             7                                      
52             30/03/2022 4 370                               1                                      
53             25/04/2022 24 900                             5                                      
54             09/06/2022 80 906                             10                                    
55             17/06/2022 204 678                          14                                    
56             23/06/2022 13 297                             1                                      
57             24/06/2022 39 893                             3                                      
58             27/06/2022 25 641                             2                                      
59             28/06/2022 12 562                             1                                      
60             01/07/2022 12 376                             1                                      
61             04/07/2022 24 509                             2                                      
62             08/07/2022 11 627                             1                                      
63             18/07/2022 13 227                             1                                      
64             20/07/2022 25 773                             2                                      
65             01/08/2022 13 089                             1                                      
66             03/08/2022 13 227                             1                                      
67             04/08/2022 12 953                             1                                      
68             08/08/2022 76 142                             6                                      
69             09/08/2022 73 891                             6                                      
70             12/08/2022 46 296                             4                                      
71             15/08/2022 35 211                             3                                      
72             17/08/2022 135 135                          12                                    

73             22/02/2022 378 787                          35                                    
T1-1 17/01/2023 1 265 822                       40                                    
T1-2 17/01/2023 2 531 645                       80                                    
T1-3 27/01/2023 3 030 303                       80                                    
T2-1 27/01/2023 2 272 727                       60                                    

Total 13 471 659                     1 460                               

Dernière mise à jour du tableau : 27/01/2023

BOOSTHEAT - ligne de financement en fonds propres du 10 Juin 21


